[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   19.12.2014г.  № _785_

        г. Юрьевец

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района Ивановской области от 06.02.2013г. №60 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидии на возмещение части затрат, связанных с организацией транспортного обслуживания населения на муниципальных маршрутах автомобильным транспортном на территории Юрьевецкого муниципального района Ивановской области»

В соответствии с протестом прокуратуры Юрьевецкого района от 09.12.2014г. №02-18-1-14 на постановление администрации Юрьевецкого муниципального района Ивановской области от 06.02.2013г. №60 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидии на возмещение части затрат, связанных с организацией транспортного обслуживания населения на муниципальных маршрутах автомобильным транспортном на территории Юрьевецкого муниципального района Ивановской области», в целях приведения нормативно-правовых актов администрации Юрьевецкого муниципального района в соответствии с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Положение о предоставлении субсидии на возмещение части затрат, связанных с организацией транспортного обслуживания населения на муниципальных маршрутах автомобильным транспортном на территории Юрьевецкого муниципального района Ивановской области дополнить разделом 6 следующего содержания:
 «6. Контроль за использованием субсидии.

  6.1. Контроль целевого использования, неиспользования или неполного использования предоставленной субсидии за счёт средств бюджета Юрьевецкого муниципального района осуществляет администрация Юрьевецкого муниципального района в соответствии с административным регламентом исполнения муниципальной функции администрацией Юрьевецкого муниципального района «Осуществление муниципального финансового контроля в Юрьевецком муниципальном районе», утвержденного постановлением администрации Юрьевецкого муниципального района от 24.12.2013г. №676.
  6.2. Контроль целевого использования, неиспользования или неполного использования предоставленной субсидии за счёт средств бюджета Юрьевецкого муниципального района осуществляется путем проведения документальной проверки.

  6.3. По результатам проверки составляется акт проверки».

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИЗО Круглова Д.А.

3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.
Временно исполняющий

обязанности главы администрации
Юрьевецкого муниципального района
                Ю.И. Тимошенко